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Пружинная конусная дробилка 

Конусные дробилки применяют для дробления средных и выше средных твердых руд и пород. 

Данная дробилка отличается от других своей надѐжной конструкцией, высокоэффективностью, 

удобной эксплуатацией, экономичностью и т. д. Предохранительное устройство защищает 

дробилку от повреждения. Две формы герматичности-принимая cухое масло или воду разделяет 

порошки и смазочное масло, гарантирует дробилке надѐжную работу. 

 

Преимущество и характеристика 

Пружинная конусная дробилка используется для дробления средней твѐрдости различных руд и 

горных пород. У неѐ несколько особенностей: надѐжная конструкция, высокая производственная 

эффективность, удобное регулирование, экономичное использование и другие. Еѐ пружинная 

система защиты является защитным устройством перегрузки, позволяющее металлические 

инородные тела через дробильную камеру без повреждения, используя два закрытого вида сухая 

смазка и вода, чтобы сепарировать каменные порошки и смазки, и обеспечить надѐжные работы. 

Тип дробильной полости зависит от использования руды, стандартному воду подход для среднего 

дробления, короткоголовому виду подход для сверхтонкого дробления. 
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Пружинная конусная дробилка используется в мелком дроблении и сверхтонком дроблении 

твѐрдых пород, руд, шлаков, огнеупорных материалов и т.д.. Конусная дробилка может широко 

использоваться в области металлургической промышленности, строительной промышленности, 

дорожного строительства, химической промышленности и фосфатной промышленности, 

используется в области твѐрдых дроблений и средных дроблений руд и пород, например: 

железная руда, медная руда, известняк, кварц, гранит, базальт, диабаз и т.д.. 

1. Высокая производительность  

2. Низкий расход энергии 

3. Равномерная зернистость 

4. Надѐжная эксплуатация 

Технические параметры : 

Модель 

Макс. 

зерни

стость 

питате

ля(mm

) 

Размер 

выхода(m

m) 

Производительност

ь(t/h) 

Мощность(k

W) 

Масса

(t) 
Габарит(mm) 

PYB 

900 

115 15-50 50-90 

55 

10.2 

3050×1640×2

350 
PYZ 60 5-20 20-65 10.2 

PYD 40 3-13 15-50 10.3 

PYB 

1200 

145 20-50 110-200 

110 

24.7 

4152×2300×2

980 
PYZ 100 8-26 50-150 25 

PYD 50 3-15 18-105 25.6 



 
   

 3 / 4 

PYB 

1750 

215 25-60 280-480 

160 

50.3 

4870×3800×4

192 
PYZ 185 10-30 115-320 50.3 

PYD 85 5-15 75-230 50.4 

PYB 

2200 

300 30-60 590-1000 

260-280 

80 

7705×3430×4

852 
PYZ 230 10-30 200-580 80 

PYD 100 5-15 120-340 81.4 

Примечание: Любые изменения технических данных o пружинной конусной дробилке не должно 

быть сообщено дополнительно 

http://www.grinder-mills.com/gallery/spring-cone-crushing-plant.html
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Контакты 

Чжэнчжоуская : 

Адрес : 
КНР, г.Чжэнчжоу, Высокотехнологичная промышленная зона развития,ул. Х 

эхуан,д.5 

Индекс : 450001 

MSN : kefidmachinery@hotmail.com 
Yahoo! 

Messenger: 
kefidmachinery@yahoo.com 

Sales Department Marketing Department 

Тел. : 
0086-371-67999255 

0086-371-67988500 
Тел. : 0086-371-68006801 

Факс : 0086-371-67998980 Факс : 0086-371-67998980 

E-mail : sales@kefid.com E-mail : kefid.market@gmail.com 

After Sale Department Human Resource Department 

E-mail : kefid.aftersale@gmail.com E-mail : kefid.hr@gmail.com 

Technology Department Financial Department 

E-mail : kefid.tech@gmail.com E-mail : kefid.financial@gmail.com 

Шанхайская : 

Тел. : 0086-21-58385016 Факс : 0086-21-58377628 

Адрес КНР, г. Шанхай, новый район ПУДУН, ул. Хуа Ся Сань, No.201-34 

E-mail: sales@kefidchina.com MSN : kefid-shanghai@hotmail.com 

 


